
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 

 22 EKİM 2015 –  26 KASIM 2015 
FAALİYET RAPORU 



22 EKİM 2015  TARİHİNDEN BUGÜNE ODAMIZA, 98 ADET FİRMA KAYIT OLMUŞ, 24 
ADET FİRMA KAYDINI KAPATMIŞTIR. 

 
98  ADET FİRMANIN; 13  ADETİ FABRİKA NİTELİĞİNDE OLUP, 

 
1 ADETİ  PLASTİK VE KAUÇUK MAKİNELERİNİN İMALATI, 

1 ADETİ  BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KİMYASAL ELEMENTLER, 
İNORGANİK ASİTLER VE BİLEŞİKLERİN İMALATI , 

1 ADETİ  GİYİM EŞYASI İMALATI ,  
1 ADETİ  DEMİR VEYA ÇELİKTEN YİYECEK, İÇECEK VE DİĞER ÜRÜNLER İÇİN 

KAPASİTESİ < 50 LİTRE OLAN KUTULARIN İMALATI,  
1 ADETİ  KAĞIT VE KARTONDAN TORBA VE ÇANTA İMALATI,  

1 ADETİ  BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ DİĞER PLASTİK ÜRÜNLERİN 
İMALATI, 

1 ADET METALLERİN DÖVÜLMESİ, PRESLENMESİ, BASKILANMASI VE 
DAMGALANMASI, 

 



 
1 ADETİ BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ DİĞER ÖZEL AMAÇLI MAKİNELERİN 

İMALATI, 
1 ADETİ TEKSTİL İPLİĞİ VE KUMAŞINI YIKAMA, AĞARTMA, BOYAMA, APRELEME, 
TEMİZLEME, SIKMA, SARMA, EMPRENYE ETME, BİTİRME, KESME, SURFİLE VE 

BENZERLERİ İÇİN MAKİNELER İLE KEÇE İMALATINDA VE BİTİRİLMESİNDE 
KULLANILAN MAKİNELERİN İMALATI, 

1 ADETİ BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ DİĞER ÖZEL AMAÇLI MAKİNELERİN 
İMALATI, 

1 ADETİ PARFÜM VE KOKU VERİCİ DİĞER SIVI ÜRÜN, MANİKÜR/PEDİKÜR 
MÜSTAHZARI, GÜNEŞ KORUYUCU ÜRÜNLER, DUDAK VE GÖZ MAKYAJI ÜRÜNÜ, 

BANYO TUZU, KOZMETİK VEYA KİŞİSEL BAKIM AMAÇLI PUDRA, SABUN VE 
ORGANİK YÜZEY AKTİF MÜSTAHZARI, DEODORANT, VB. İMALATI, 

1 ADETİ TEKSTİL, GİYİM EŞYASI VE DERİ ÜRETİMİ İÇİN SANAYİ MAKİNELERİNİN 
VE EKİPMANLARININ KURULUM HİZMETLERİ, 

1 ADETİ SENTETİK FİLAMENT İPLİĞİ VE SENTETİK MONOFİLAMENTLERİN, 
ŞERİTLERİN VE BENZERLERİNİN İMALATI 

İLE İŞTİGAL EDEN FİRMALARDIR. 
 
 



KAYDINI KAPATAN FİRMALARIN  3 ADETİ FABRİKA NİTELİĞİNDE OLUP,  
 

1 ADETİ  PLASTİK POŞET, ÇÖP TORBASI, ÇANTA, TORBA, ÇUVAL, FİLE, SANDIK, 
KUTU, KASA, DAMACANA, ŞİŞE, BİDON, MAKARA, MASURA, BOBİN, TIPA, 

KAPAK, KAPSÜL VB. PAKETLEME MALZEMELERİNİN İMALATI,  
1 ADETİ  KUMAŞ VE TEKSTİL ÜRÜNLERİNİ AĞARTMA VE BOYAMA HİZMETLERİ, 

1 ADETİ  DERİ VE KÜRKLÜ DERİ İMALATI İLE İŞTİGAL EDEN FİRMALARDIR.  
 
 

   TOPLAM ÜYE SAYISI     :6.606 
   FABRİKA SAYISI            :   813 

 
 



        ÇORLU TSO´NUN AVRUPA STANDARDLARINDA HİZMET VEREN 5 
YILDIZLI A (MÜKEMMEL) SINIFINDA ODA OLDUĞU BİR KEZ DAHA 

TESCİLLENDİ 
 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Oda Sistemlerinin iş 
dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet 

türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda 
Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan 

Akreditasyon Sistemi kapsamında; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 
TSO) Akreditasyon Denetimi, 26 Ekim 2015 Pazartesi 

günü  gerçekleştirildi. 
 

Türk Loydu Endüstri ve Belgelendirme Bölümü Sistem Belgelendirme 
Birim Başkanı Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi H.Uğur Aykaç, Türk 

Loydu Vakfı Temsilcisi Serkan Şahin, TOBB Akreditasyon Kurulu 
Sekreteri Volkan Tufan ve TOBB Akreditasyon Sorumlusu Elif Başak 

Ayık, tarafından gerçekleştirilen denetim sonucunda; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) Avrupa Standartlarında hizmet veren beş 

yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında oda olduğu bir kez daha tescillendi. 
 
  
  
 
 



  



      ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI, MAKEDONYA´DA TEMASLARDA 
BULUNDU 

 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin 
Ersoy, Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit ve Müslüm Kahramandan 

oluşan Makedonya Heyeti 20 - 21 Kasım 2015 tarihleri arasında bir dizi 
ziyarette bulunarak iş birlikleri ve yatırım olanakları hakkında 

istişarelerde bulundular. 
 

İlk olarak Makedonya - Türkiye Ticaret Odası (MATTO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuna Eyüp Kahveci ile birlikte T.C Üsküp Ticaret Müşaviri 

Bünyamin Kutlu'yu ziyaret eden Çorlu TSO Heyeti, Odamızın faaliyetleri 
hakkında bilgiler verirken, Makedonya da ki iş fırsatları ve yatırım 

olanakları hakkında bilgi sahibi oldular. 
 

MATTO ve Ticaret Müşavirliği Ziyareti akabinde Halk Bankası  
Makedonya Genel Müdürü  Necdet PALAKÇI ve Makedonya Dış 

Yatırımlardan Sorumlu Devlet Bakanı Furkan Çako'yu ziyaret eden 
Odamız Heyeti, burada ithalat ve ihracat konularında bilgiler aldı.  

 
 
 



      ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI, MAKEDONYA´DA TEMASLARDA 
BULUNDU 

 
 

Heyet daha sonra T.C Üsküp Büyükelçisi Ömür Şölendil'i ziyaret etti. 
 

 Makedonya ziyaretinin son gününde Gevgelia bölgesinde ortak teknik 
ve teknolojik bölgenin kurulması konusunda Yunan İhracatçıları Derneği 

ile bir araya gelen Çorlu TSO Heyeti, burada ki ziyarette yatırım 
olanakları hakkında bilgi sahibi oldu. 

 
 (MATTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuna Eyüp Kahveci ile birlikte MATTO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Çorlu TSO Heyetini burada Makedonya Yunan 
Büyükelçisi Christos Gribas, Fauova, Ekonomik ve Ticari İler Danışmanı 

Bölüm Başkanı Olga Mezeridou, SEVE, Filiopoulos Georgios, CEO 
Euroconsultants Kokorotsikos Paris ile SEVE Başkanı ve LOFAKİS CA 

şirket sahibi Loufakıs Kyrıakos karşıladılar. 
 

Burada gerçekleşen sunumda ihracat, ithalat ve yatırımlar ile ilgili 
istişarelerde bulunan Çorlu TSO Heyeti Odamız ve Bölgemiz hakkında 

bilgilendirmede bulundu. 
 
 
 
 



  



  



  



  



  



   ÇORLU TSO KALİTE GÖZETİM TETKİKİ´NDEN TAM NOT ALDI 
 
 
 
 

Odamız  TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi  Gözetim Tetkiki 05 
Kasım 2015 Perşembe günü  Türk Standartları Enstitüsü (TSE)  İstanbul 

Personel ve Sistem Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi 
A.Tekin Özgen tarafından gerçekleşmiş ve başarıyla sonuçlanmıştır.     

 
Çorlu TSO'da verilen hizmetlerin etkin, kaliteli, verimli ve dolayısıyla 

müşteri memnuniyetini artırmaya yönelik olarak yapmış olduğu 
çalışmalar sonucunda Major ve Minör hatanın tespit edilmediği, tetkik 

neticesinde Çorlu TSO, TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Belgesinin 
devamlılığına karar verilmiştir. 

 
 

 
  
 
 
 
  
 
   



  



      AK PARTİ TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLLERİNDEN ÇORLU TSO BAŞKANI 
ENİS SÜLÜN´E ZİYARET 

 
 
 
 

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Tekirdağ Milletvekilleri;  Mustafa 
Yel, Ayşe Doğan, Metin Akgün, Tekirdağ İl  Başkanı Ahmet Akçay, Çorlu 
İlçe Başkanı İsmet Albayrak ile İl ve İlçe Teşkilatı Üyeleri, 05 Kasım 2015 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette 

bulundular. 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



       ÇORLU TSO´DAN İHTİYAÇ SAHİBİ 700 ÖĞRENCİYE AYAKKABI 
YARDIMI 

 
 

Odamız tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 2015- 
2016 Eğitim Öğretim yılında öğrencilere giyecek yardımı kapsamında 

gönderdiği 30.000 TL ile Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ergene İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilköğretim okullarında belirlenen 

ihtiyaç sahibi 700 öğrenciye ayakkabı yardımı yapıldı. 
 

İhtiyaç sahibi öğrencilere yardım kapsamında 203 adet ayakkabı Ergene 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne verilirken 497 adet ayakkabıda Çorlu İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü'ne verildi. 
 

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Güçlü, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; İbrahim Gönül, Cevat Sevim, 

Hüseyin Ersoy ile Ergene ve Çorlu da ki okulların temsilcilerinin 
katılımıyla 700 adet ayakkabı, 4 Kasım 2015 Çarşamba günü ihtiyaç 

sahibi öğrencilere verilmek üzere yetkililere teslim edildi.            
 
 
 
  



  



     AK PARTİ TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLİ METİN AKGÜN’DEN ÇORLU TSO 
MECLİS BAŞKANI İSMAİL GÜLEROĞLU’NA TEBRİK ZİYARETİ 

 
 
 
 
 

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı 
İsmet Albayrak, Başkan Yardımcıları; Av. Necdet Kaplan, Ali Çavuş, Ali 
Doğan ve ilçe teşkilatı  23 Kasım 2015 Pazartesi günü Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası (Çorlu TSO) Meclis Başkanı olarak göreve gelen İsmail 

Güleroğlu’na  tebrik ziyaretinde bulundular. 
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 



  



  ÇORLU TSO HEYETİ ITMA 2015 ULUSLARARASI TEKSTİL VE 
KONFEKSİYON MAKİNALARI FUARINA İŞTİRAK ETTİ 

 
 
 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yurtdışı Fuar ziyaretleri kapsamında, 
Odamız Meclis Üyeleri Göksel ŞAHİN, Mehmet ELVERDİ ve 3. Meslek 

Komitesi Üyesi Yılmaz KÖKSAL 14-18 Kasım 2015 tarihlerinde İtalya’nın 
Milano şehrinde düzenlenen ITMA 2015 Uluslararası Tekstil ve 

Konfeksiyon Makinaları Fuarı’nı ziyaret ederek, fuarda yer alan firmalar 
ile ikili görüşmelerde bulundular.  

 
Fuara katılan Odamız Meclis Üyesi Mehmet ELVERDİ “ İTMA 2015 Uluslar 

arası Tekstil ve Konfeksiyon Makinaları Fuarı’nın tekstil dünyasının 4 
yılda bir yapılan en büyük fuarı olduğunu, söz konusu fuarın 15 salonda 

800 adet firmanın katılımı ve 200.000 civarında ziyaretçi ile 
gerçekleştiğini ve fuara  Türkiye’den dünyaya ihracat yapan 200’e yakın 

makine firmasının katıldığını belirterek, fuar ziyaretlerinin çok verimli 
geçtiğini dile getirmiştir.” 

 
 
  
 
 
 



  



     ÇORLU BELEDİYE BAŞKANI DT. ÜNAL BAYSAN´DAN ÇORLU TSO 
MECLİS BAŞKANI İSMAİL GÜLEROĞLU´NA ZİYARET 

 
 
 

 
 Çorlu Belediye Başkanı Dt. Ünal Baysan ve Çorlu Belediye Başkan 

Yardımcısı Erdoğan Demirci, 24 Kasım 2015 Salı günü Odamız Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu'nu makamında ziyaret ettiler. 
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        TEKİRDAĞ ODA VE BORSALARI´NIN YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLARI ÇORLU TSO´DA BİRARAYA GELDİ 

 
 

Tekirdağ Oda - Borsa Müşterek Toplantısı 05 Kasım 2015 Perşembe günü 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu'nda gerçekleşti. 

 
Toplantıya; TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis Sülün, Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Sarı, Çorlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel 
Ertan,  Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Kozuva, Hayrabolu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Süreyya Çiftçioğlu, Hayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Başol, Malkara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Atilla Ayaz, Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Ümran Bilgin, , Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Galip Öge, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Cevat Sevim ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Odalar Müdürü 
Gökhan Özdemir katılımda bulundular. 

 
Toplantıda; bölgemizde yaşanan sorunlar, yapılması planlanan projeler 

ve bunlara yönelik çözüm önerileri görüşüldü.  
  
 



  



   ÇORLU TSO´DA KOSGEB UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
TAMAMLANDI 

 
 
 

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü 
olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız , Çalışma ve İş 
Kurumu (İŞKUR) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 
26 Ekim / 09 Kasım 2015 tarihleri arasında Odamız Konferans 

Salonu'nda  düzenlenen "KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 
tamamlanmıştır. 

 
       Dört ana konudan oluşan ve toplam 9 gün (70) saat süren 

"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen Mesut Dönmez tarafından; 
iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve 

yaratılıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken 
dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi. 

 
 

 
  
 
 
 



  



  TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI KADİR ALBAYRAK´TAN 
ENİS SÜLÜN´ E ZİYARET 

 
 

 
 
 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Dodurka, 06 

Kasım 2015 Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü 
makamında ziyaret ettiler. 
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  ÇORLU TSO´DA MALİYET MUHASEBESİ UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 

 
Odamızın düzenlediği ücretsiz eğitimler kapsamında     18 Kasım 2015 

Çarşamba günü "Maliyet Muhasebesi Uygulamaları Eğitimi" gerçekleşti. 
 

Odamız Konferans Salonu'nda Eğitmen Levent Polat'ın sunumlarıyla 
gerçekleşen eğitimde; Maliyet Muhasebesinin Amaçları, Temel 
Kavramlar, Maliyetlerin Sınıflandırılması, İlk Madde ve Malzeme 

Maliyetleri, İşçilik Maliyetleri, Maliyet Muhasebesi Kayıt Sistematiği 
(7/Ave 7/B), Maliyet Muhasebesi Sistemi ve Organizasyonu, Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları, (UFRS) Bağlamında Stoklar ve 
Maliyetleme Yaklaşımı, Maliyet - Hacim - Kar Analizleri, Başabaş Noktası 

Analizi, Güncel Maliyetleme Yaklaşımları konularında katılımcılara 
bilgiler verildi. 
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  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu Ziyaretlerine Devam Ediyor 

 
 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Raif Karaca, Kurul 

Üyeleri; Sezcan Meriç, Adnan Derse ve Zafer Yararlı'dan oluşan heyet, 03 
Kasım 2015 Salı günü gerçekleştirdikleri ziyaretlerde plan ve projeler 

hakkında bilgilendirmede bulundular. 
İlk olarak Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Fen - Edebiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kemal Sezgintürk'ü ziyaret eden Kurul Üyeleri, 
burada yapılabilecek etkinlikler ve projeler hakkında istişarede 

bulundular. Kurul Üyeleri daha sonra  Genç Girişimciler Üyeleri; Süğüt 
Tarım Ürünleri  yetkilisi Ahmet Süğüt ve Torino Pizza yetkilisi Banu 

Altunbay'ı ziyaret ettiler.  
Ziyaret ler kapsamında Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürü Hazan Kadir 

Kardaş ile görüşen Kurul Üyeleri; Çorlu ve Tekirdağ'da yapılabilecek 
olan faaliyetler hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 

Son olarak TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay'ı  Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İsmail KÖROĞLU ile birlikte makamında ziyaret eden Genç Girişimciler 
Kurulu Üyeleri, projeler hakkında bilgiler verdiler. 

 
 

 



  



  ÇORLU TSO ANA SPONSORLUĞU´NDA "ÖDÜLLÜ FİRMALARDAN 
TÜYOLAR" VE "İŞ HUKUKU" ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ 

 
 

 
Odamız Ana Sponsorluğu’nda;PERYÖN Trakya Şubesi - Türkiye İnsan 

Yönetimi Derneği Trakya Şubesi olarak  organize edilen ‘‘Ödüllü 
Firmalardan Tüyolar'' ve '' İş Hukuku'' Zirvesi  7 Kasım 2015 Cumartesi 

günü Hilton Garden İnn Çorlu' da  gerçekleşti. 
 

           Zirve; İnsan Yönetimi adına çok güzel mesajların verilmesi  ve her 
oturumdan bir sonuç bildirgesinin çıkarılması, insan yönetiminde ödül 
almış birbirinden değerli firmaların katılımlarıyla, bölgemizin geleceğe 

ışık tutarak şekillenmesi ve bakış açılarının olumlu bir düzeye 
çıkarılması  amacıyla düzenlenmiştir. 

 
            Zirveye; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Meclis 

Üyesi Mustafa Filiz katılımda bulundular. 
 
 

 
  
 
 
 



  

http://corlutso.org.tr/uploads/news/large/dsc_22416112015_134428.JPG


   ÇORLU TSO’DA ZAMAN YÖNETİMİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 
 
 
 
 

 Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen “Zaman Yönetimi 
Eğitimi” 03 Kasım 2015  Salı günü  Odamız Meclis Salonu’nda 

gerçekleşti. 
 

           Doç. Dr. Recep Erbay’ın sunumu yaptığı eğitimde; Zaman yönetimi 
nedir? Zamanı kullanma açısından kendinizi nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Bir iş gününü nasıl yaşıyorsunuz? Hedef belirleme, planlamanın önemi, 

PERT, CPM, Gant Şeması İş Etüdü konularında katılımcılara bilgiler 
verildi. 

 
 

 
 
 

 
 
  
 
 
 



  



   ÇORLU TSO 12. MESLEK KOMİTESİ OLAĞAN TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 
 

Odamız 12. Meslek Komitesi Olağan Toplantısı 22 Ekim 2015 Perşembe 
günü Çorlu TSO'da gerçekleşti. 

Toplantıya; 12. Meslek Komite Başkanı Kazım Çelebi, Başkan Yardımcısı 
Mümün Kelle, Komite Üyeleri; Mustafa Filiz, Orhan Çebi, Kadir Güler ve 

Taner Obuz katılımda bulundu. 
 

Gerçekleşen toplantıda; 12. Meslek Komite Üyelerine FY Eğitim 
Danışmanlık firması tarafından SRC, Psikoteknik, ÜDY-ODY, SRC5-ADR, 

K Belgesi ve Faaliyet Belgeleri hakkında sunum gerçekleştirildi. 
 
 

 
 
  
 
 
 
  
 
   



  



  ÇORLU TSO´DA KOBİLER İÇİN A´DAN Z´YE PAZARLAMA EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 

Odamızın düzenlediği ücretsiz eğitimler kapsamında 23 Ekim 2015 Cuma 
günü Kobiler İçin A'dan Z'ye Pazarlama Eğitimi gerçekleşti. 

 
Eğitmen Zeki Yüksekbilgili'nin sunumlarıyla Çorlu TSO Konferans 

Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Pazarlama nedir? Delik Kova Teorisi, 
Pazarlama ne değildir? Kırık Camlar Teorisi, Klasik Pazarlama Karması, 

Küçük İşletmelerde Pazarlama Sırları, Pazarlamada Teşhis Koyma, 
Müşteri Adaylarını Tespit Etme, Hedef Pazarı Tanımlama, İletişim 

Araçlarını Kullanma, Adayların Niteliklerini Saptamak, Müşteri Kazanma 
Maliyet, Müşteri Ömür Boyu Karı, Müşteri Sadakatini Ömür Boyuna 

Çevirmek, Fanatik Müşteri Yaratmak, Müşteri Beklentilerini Anlamak ve 
İletişim ile Pazarlama Planı Atölye Çalışması konuları hakkında 

katılımcılara bilgiler verildi. 
 
 

 
 
  
 
 
 



  



  ÇORLU SGK MÜDÜRÜ ZEYNEP YILMAZ’DAN ÇORLU TSO BAŞKANI 
ENİS SÜLÜN’E ZİYARET 

 
 

 
 

Çorlu Sosyal Güvenlik Kurumu (Çorlu SGK) Müdürü Zeynep Yılmaz 23 
Kasım 2015 Pazartesi günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 

Sülün’e ziyarette bulundu. 
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   TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) TEKİRDAĞ İL GENÇ 
GİRİŞİMCİLER KURULU´NDAN TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ´NE ZİYARET 
 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Raif Karaca, Kurul 
Üyeleri; Sezcan Meriç, Maksut Küçükdişli, Oral Gülen, İlker Özden, 

Adnan Derse ve Kaan Çelikten oluşan heyet, 4 Kasım 2015 Çarşamba 
günü Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'a ziyarette 

bulundu. 
 

Kurul başkanı Hülya Perin, kurulun işleyişi ve yaptıkları çalışmalar 
konusunda Başkan Albayrak’a bilgi verdi ve görüş alışverişinde bulundu. 

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Başkan Albayrak, genç 
girişimcilerin her zaman yanında olduklarını söyledi ve çalışmalarında 

başarılar diledi.  
 

Daha sonra Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Tamer Dodurka ve Tabipler Odası Başkanı Yücel Ayaz'ı ziyaret 

eden Kurul Üyeleri bu ziyaretlerde projeler ve faaliyetler hakkında 
istişarelerde bulundular. 

 
 
 



  



   ÇORLU TSO´DA TÜRK EXİMBANK KREDİ VE SİGORTA PROGRAMLARI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

 
 
 

 
Odamızın düzenlediği eğitimler kapsamında 18 Kasım 2015 Çarşamba 

günü "Eximbank Kredi ve Sigorta Programları Bilgilendirme Toplantısı" 
gerçekleşti. 

 
 Eximbank Pazarlama Müdürü Metin Çelik'in sunumlarıyla Odamız Meclis 

Toplantı Salonu'nda gerçekleşen eğitimde İhracatçılara krediler, 
uluslararası krediler, sigorta ve garanti işlemleri hakkında katılımcılara 

bilgiler verildi. 
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  ESKİ DEVLET BAKANI AV. DR. YÜKSEL YALOVA´DAN ENİS SÜLÜN´E 
ZİYARET 

 
 
 
 

   
Eski Devlet Bakanı Av. Dr. Yüksel Yalova, 6 Kasım 2015 Cuma günü 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret etti. 
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  ÇORLU TSO’DA “DIŞ TİCARET UYGULAMALARI VE FİNANSMANI 
EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİ 

 
 

Odamızın  KOSGEB tarafından kabul gören “Çorlu KOBİ’leri Dış Ticarete 
Hazır”  projesi kapsamında 16-21 Kasım 2015 tarihleri arasında 

düzenlenen altı günlük “Dış Ticaret Uygulamaları ve Finansmanı Eğitimi” 
gerçekleşti. 

 
Dış Ticaret Uzmanı Nihat Turhan’ın sunumlarıyla Çorlu TSO Meclis 
Toplantı Salonu’nda  gerçekleşen eğitimde; Dış Ticarete Giriş ve 
Kambiyo Mevzuatı, İthalat Uygulamaları ve Vergilendirme, İhracat 

Uygulamaları ve İhracat Türleri, Dış Ticarette Kullanılan Belgeler ve Satış 
Sözleşmesi, Dış, Ticarette Teslim Şekilleri (Incoterms 2010), Dış Ticarette 

Ödeme Şekilleri ve Kapsadıkları Riskler, Akreditifli Ödeme Sistemi ve 
Akreditif Okuma Yöntemleri, Dış Ticaretin Finansmanı ve Alternatif 

Finansman Teknikleri, Eximbank’ın İhracatçıya Sağladığı 
Destekler  (İhracat Kredileri/İhracat Sigortası), Dahilde /Hariçte İşleme 

Rejimi ve Uygulamaları konularında katılımcılara bilgiler verildi. 
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   İŞTRAK´TAN ENİS SÜLÜN´E ZİYARET 
 
 
 
 

 
Trakya İş Adamları ve Yöneticileri Derneği (İŞTRAK) Yönetim Kurulu 
Başkanı Burak Üntürk, Yönetim Kurulu Üyeleri; Çağdaş Dobrucalı, 

Gamze Onay ve Ayfer Işıldak, 22 Ekim 2015 Perşembe günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü makamında ziyaret ettiler. 
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    ÇORLU TSO´NUN ÜCRETSİZ EĞİTİM PROGRAMLARI DEVAM EDİYOR 
 
 

 
Odamızın düzenlemiş olduğu ücretsiz eğitimler programı kapsamında; 

 
 

•11 Kasım 2015, Çarşamba günü “Yöneticilik ve Liderlik” 
• 12 Kasım 2015, Perşembe günü “KOBİ Proje Destek Programı Proje 

Teklif Çağrısı” 
• 13-14 Kasım 2015 tarihleri arasında “İnsan Kaynakları Uzmanlığı”  

 
Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  
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ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARARLARI YÖNETİM 
KURULUMUZ TARAFINDAN GÖRÜŞÜLEREK; KARARLARA İSTİNADEN GEREKLİ 

YAZIŞMALAR VE İŞLEMLER YAPILMAKTADIR.  
 
 
 

Odamız 12. Meslek Komitesi’nin 22.10.2015  tarih ve 29  sayılı toplantı kararına 
istinaden; 

>-  18.08.2015 tarihi itibariyle geçici süreli taşıma izin belgesi süresi dolan araçlar 
kapsamında söz konusu izin belgesinin süresinin 31 Aralık 2015 tarihine kadar 

uzatıldığını hususunda üyelerimiz Odamız yayın organları aracılığı ile 
bilgilendirilmiştir. 

>- Servis güzergahları üzerindeki durakların lüzumsuz parlarla işgalinden dolayı 
üzücü olaylar yaşanmaması için gerekli önlemler alınması hususunda gerekli 

yazışmalar yapılmıştır.  
>- Çardaklı Çeşme Mevkiinde terk edilmiş araçların kaldırılması hususunda gerekli 

yazışmalar yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
  
  



 
 

 
Saygılarımızla bilgilerinize sunarız. 

       
26.11.2015 

                 
    YÖNETİM KURULU 

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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